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
нова печать" 12+
01.35 Х/ф "Отцы" 16+
03.10 Петровка, 38 16+
03.20 Х/ф "Ускользаю-
щая жизнь" 12+
05.00 Д/ф "Жанна 
Прохоренко. Баллада о 
любви" 12+

06.30, 18.00, 23.00, 

05.25 6 кадров 16+

07.35 Х/ф "Женская 

дружба" 16+

09.30, 12.00 Х/ф 

"Хирургия. Территория 

любви" 16+

11.55 Полезно и вкус-

но 16+

13.45 Х/ф "Три дороги" 

16+

19.00 Х/ф "Я знаю твои 

секреты" 16+

00.30 Х/ф "Дважды в 

одну реку" 16+

02.20 Д/ф "Героини 

нашего времени" 16+

05.35 Домашняя кухня 

16+

06.00, 05.45 Муль-

тфильмы 0+

09.45, 10.45, 11.45 Т/с 

"Гримм" 16+

12.30 Х/ф "Электра" 

12+

14.30 Х/ф "Кредо 

убийцы" 16+

16.45 Х/ф "Варкрафт" 

12+

19.00 Х/ф "Кинг Конг" 

12+

23.00 Последний 

герой. Финал 16+

01.30 Х/ф "Из машины" 

16+

03.30 Х/ф "Воспитание 

Каина" 16+

04.45, 05.15 Охотники 

за привидениями 16+

05.00 Территория за-

блуждений 16+

07.40 Х/ф "План по-

бега" 16+

09.40 Х/ф "Умри, но не 

сейчас" 16+

12.15 Х/ф "Казино 

"Рояль" 16+

15.10 Х/ф "Квант мило-

сердия" 16+

17.15 Х/ф "007. Ко-

ординаты "Скайфолл" 

16+

20.00 Х/ф "007. 

Спектр" 16+

23.00 Добров в эфире 

16+

00.00 Соль 16+

01.50 Военная тайна 

16+

07.00, 07.30, 08.00, 

08.30, 05.20, 05.45, 

06.10, 06.35 ТНТ. Best 

16+

09.00 Дом-2. Lite 16+

10.00 Дом-2. Остров 

любви 16+

11.00 Перезагрузка 

16+

12.00 Большой завтрак 

16+

12.30, 13.30 Однажды 

в России 16+

14.30, 15.30 Комеди 

Клаб. Дайджест 16+

16.30, 17.30, 18.30, 

19.30 Т/с "Толя-робот" 

16+

20.30 Школа экстра-

сенсов 16+

22.00 STAND UP 16+

23.00 Дом-2. Город 

любви 16+

00.00 Дом-2. После 

заката 16+

01.00 Такое кино! 16+

01.35 ТНТ MUSIC 16+

02.05, 02.55, 03.40, 

04.30 Открытый 

микрофон 16+

07.00 М/с "Смурфики" 0+
08.55, 09.30 Чик-зарядка 
0+
09.00 С добрым утром, 
малыши! 0+
09.35 М/с "Домики" 0+
11.00 Секреты маленького 
шефа 0+
11.25 М/с "Пластилинки" 
0+
11.30 М/с "Малышарики" 
0+
12.45 Проще простого! 0+
13.00 М/с "Хэтчималс. 
Приключения в Хэтчито-
пии" 0+
13.05 М/с "Сказочный 
патруль" 0+
14.30 Крутой ребёнок 0+
15.00 М/с "Три кота" 0+
16.05 Доктор Малышкина 
0+
16.10 М/с "Супер4" 6+
16.50 Ералаш
17.40 М/с "Оранжевая 
корова" 0+
18.00 М/с "Маша и Мед-
ведь" 0+
19.20 М/с "Барбоскины" 0+
21.15 М/с "Щенячий 
патруль" 0+
22.20 М/с "Деревяшки" 0+
22.30 Спокойной ночи, 
малыши! 0+
22.45 М/с "Ми-Ми-Мишки" 
0+
00.55 М/с "Инспектор 
Гаджет" 6+
02.50 М/с "Малыши-пры-
гуши" 0+
03.50 Лентяево 0+
04.15 М/с "Паровозик 
Тишка" 0+
06.10 М/с "Королевская 
Академия" 6+
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  Ипотека от разных 
банков на покупку: квартир, 
домов или земельных участ�
ков. Тел. 8�909�703�04�40. 
Офис: г. Сысерть, мкр. «Ка�
менный цветок», 4/1.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., сте�
клопакеты, натяжные потолки в 2 
комнатах, перепланировка, 3 изоли�
рованных комнаты, с/у раздельный, 
застекленные большая лоджия и бал�
кон. Цена 2 900 тыс. руб. Разумный 
торг. Или обмен на 1�комнатную в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�изо�
лированные, сейф�дверь, балкон за�
стеклен, окна выходят на южную сто�
рону. Цена 2 400 тыс. руб. Ипотека, 
мат. капитал. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Коммуны, д. 39, 78,4 кв. м., 
7/9 этаж панельного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, лод�
жия застеклена. Цена 2,65 млн. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, хорошая кухня, 
кладовка, балкон, лоджия, пласти�
ковые окна, сейф�дверь, натяжной 
потолок. Цена 2,85 млн. руб. Обмен 
на 1� и 2�комнатную квартиры. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру в центре 
города Сысерти, 77 кв. м., 1 этаж, 
идеально подходит под нежилое по�
мещение. Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 
8�912�668�90�12.

  4�комнатную квартиру с не�
стандартной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, ком�
наты изолированы, просторный холл, 
в котором можно разместить кухню. 
Цена 1,2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�
234. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший ре�
монт. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Орджоникидзе д. 35, 2 этаж, 
62 кв. м., евроремонт с переплани�
ровкой. Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 
8�912�660�89�26.

  3�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, 56 кв. м., 2 этаж, 
окна выходят во двор, рядом детский 
сад, школа. Цена 2 млн. руб. Тел. 
8�965�544�23�39.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. К. Маркса, д. 85, дом 
очень теплый, квартира с ремонтом 
и мебелью, 5 этаж, с застекленным 
балконом. Чистая продажа. Цена 2 
080 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09. 
Фото на сайте: www.upn.ru

  3�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 1 этаж. Возможна 
ипотека. Тел. 8�912�212�67�73.

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Свободы, 38�А, 8 этаж, эл�
во, качественный ремонт, остается 
кухня, 2 шкафа�купе и др. Тел. 8�922�
610�82�20.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 65 кв. м., 5 этаж, хо�
роший ремонт. Цена 2 200 тыс. руб. 
Тел. 8�953�051�51�21.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 53,2 кв. м., 5/5 эт., стекло�
пакеты, новая сейф�дверь, балкон 
застеклен, с/у раздельный. Цена 2 
250 тыс. руб. Ипотека. Материнский 
капитал. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 этаж блоч�
ного дома, комнаты смежно�изо�
лированные, с/у совмещен, балкон 

застеклен, пластиковые окна, сейф�
дверь. Возможен обмен на дом в 
Сысерти. Цена 2 250 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 64 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, все комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, балкон, 
окна выходят на восток и запад. 
Цена 2 150 тыс. руб. Возможен об�
мен на две 1�комнатные кварти�
ры. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 60 кв. м., 3/5 этаж блочного 
дома, сделан ремонт, окна на север 
и юг, квартира очень теплая, уютная. 
Цена 2 400 тыс. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Отличную 3�комнатную кварти�
ру в Сысерти, в мкр. «Новый», 85 кв. 
м., 3/5 этаж, дизайнерский ремонт, 
теплая и уютная. Цена 3,49 млн. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 31, 
64 кв. м., 5 этаж, лоджия застеклена, 
состояние хорошее. Цена 2 150 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 68 кв. м., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельно, лоджия за�
стекленная, квартира в хорошем 
состоянии, пластиковые окна, сейф�
дверь, счетчики гвс/хвс. Цена 2 150 
тыс. руб. Разумный торг уместен. 
Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 60, 
55,7 кв. м., 1/5 эт., пластиковые окна, 
квартира светлая и очень теплая. 
Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  3�комнатную у/п квартиру в Сы�
серти по ул. К. Либкнехта, 3/5 эт., 63 
кв. м., комнаты изолированные, бал�
кон застеклен. Цена 2 млн. руб. Тел. 
8�912�666�59�02.

  3�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 60 кв. м., 1/3 этаж блочного 
дома, все комнаты изолированные, 
с/у раздельный, лоджия застеклена, 
пластиковые окна, сейф�дверь, счет�
чики на воду и газ. Один собствен�
ник. Цена 2 380 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в Перво�
майском, 50 кв. м., 2/2 эт. кирпич�
ного дома, комнаты смежно�изо�
лированные, с/у совмещен, окна 
пластиковые, сейф�дверь, новая эл. 
проводка, автономное газовое ото�
пление, ц/водоснабжение, гараж, 
баня, участок. Цена 1,6 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  3�комнатную у/п квартиру в п. 
Асбест, 62 кв. м., частично сделан 
ремонт, есть земельный участок. 
Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�953�051�
51�21.

  3�комнатную квартиру в 
1�этажном доме в с. Щелкун, 75 кв. 
м., комнаты изолированные, совме�
щенный с/у, есть встроенная баня, 
эл. отопление, скважина, в/я, уча�
сток 3 сотки, теплица, 2 капитальных 
гаража из пеноблока. Цена 2 100 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в блочном доме, 46 кв. м., 
2/2 эт., капремонт дома, просторная, 
светлая, комнаты смежные (воз�
можно изолировать), с/у совмещен 
с ванной, есть небольшой балкон�
чик. Чистая продажа. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 350 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 44 кв. м., 1/5 этаж, ком�
наты изолированы, с/у раздельный, 
пластиковые окна, сейф�дверь. Ипо�
тека, материнский капитал. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.  
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру по ул. 
Коммуны, д. 36, 40 кв. м, 5 этаж, 
комнаты смежные, с/у раздельный, в 

одной из комнат натяжной потолок, 
окна пластиковые выходят на 2 сто�
роны дома, балкон застеклен. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 1650 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сысер�
ти, 43,9 кв. м., 1/3 эт., косметический 
ремонт, комнаты изолированные, с/у 
совмещен, пластиковые окна, балко�
на нет. Чистая продажа. Ипотека, 
мат. капитал, жилищные сертифика�
ты. Варианты обмена на дом в Сы�
серти с нашей доплатой. Цена 1 500 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Еще больше квартир 
на сайте www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 42,9 кв. м., 1/5 эт., комнаты 
смежные, с/у совмещен, пластико�
вые окна, газовая колонка, космети�
ческий ремонт, очень теплая. Цена 1 
450 тыс. руб. Обмен на 1�комнатную 
на 1�2 этаже или доме с лифтом с ва�
шей доплатой. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. К. Маркса, 46 кв. м., 
5/5 эт., комнаты изолированные, с/у 
раздельный, балкон застеклен. Цена 
1,65 млн. руб. Обмен на 1�комнат�
ную квартиру с вашей доплатой. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 40 кв. м., 3/4 эт., комнаты 
изолированные, с/у совмещен, вме�
стительная кухня, окна пластиковые, 
сейф�дверь, остается кухонный гар�
нитур, диван, душевая кабина, во�
донагреватель. Цена 1,39 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 45,2 кв. м., 2/4 этаж 
блочного дома, комнаты смежные, 
с/у совмещен, пластиковые окна, 
сейф�дверь, с/у облицован плиткой, 
балкон застеклен, ламинат, теплая. 
Цена 1,57 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44 кв. м., 4 этаж. Тел. 
8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 47 кв. м., комнаты изо�
лированные, просторная кухня 9 
кв. м., с/у совмещен, в прихожей 
шкаф�купе, 2 застекленных балкона, 
оставляем кухонный гарнитур, водо�
нагреватель, плиту, остальную ме�
бель по договоренности. Цена 2 200 
тыс. руб. Возможны ипотека, мат. 
капитал. Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44,4 кв. м., 4 этаж, хоро�
ший ремонт, стеклопакеты, балкон 
застеклен. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 1 этаж, 44 кв. м., евро�
ремонт. Цена 1 850 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, 50, 
4 /5, 43/28/6 кв. м., всегда горячая 
вода, совмещенный с/у, сейф�дверь, 
стеклопакет, балкон, окна во двор и 
на улицу, косметический ремонт, но�
вые счетчики на воду, школа, д/сад 
в 50 м, «Пятерочка», аптека, кафе 
– все рядом. Проведен капремонт 
дома. Цена 1 450 тыс. руб. 8�912�
260�66�09.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 2/5 этаж, с евро�
ремонтом. Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 2 этаж, меняю с ремонтом. 
Цена 1 700 тыс. руб. Или на дом с 
моей доплатой. Тел. 8�902�261�07�
29.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, д. 85, 
44 кв. м., 3/5 этаж блочного дома, 
южная сторона, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, состояние 
хорошее, остается кухонный гарни�

тур, квартира освобождена. Цена 1,9 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 2/5 эт., с евроре�
монтом. Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, с хорошим ремонтом,  за�
езжай и живи, удобное расположе�
ние, всё рядом. Документы готовы. 
Цена 1 700 тыс. руб. Тел. 8�908�922�
41�50.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Свободы, 38, 2 этаж, 
64 кв. м., дорогая сейф�дверь, ком�
наты на 2 стороны. Цена 2 750 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 17, 
43,2 кв. м., 3/4 эт., окна на запад, но�
вая эл. проводка по всей квартире, 
в доме прошел кап. ремонт. Цена 1 
560 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 20, 
45,2 кв. м., 4/5 эт., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный. Цена 1 700 
тыс. руб. Без торга. Тел. 8�965�512�
57�29.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, в середине 
дома, современный ремонт, комна�
ты изолированные. Цена 2 200 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 6�Б, 51,5 
кв. м., 2/5 эт. Цена 2 180 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную у/п квартиру в Сы�
серти, 44,5 кв. м., входная металли�
ческая дверь, с/у раздельный, рядом 
кадетское училище, школа, д/сад, 
бассейн. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 
8�912�283�20�27.

  2�комнатную квартиру в новом 
доме, 55 кв. м., 1/9 эт. , большая 
кухня, зал 20 кв. м., раздельный с/у, 
очень теплая. Документы готовы для 
ипотеки, возможна скидка. Цена 2 
350 тыс. руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  2�комнатную квартиру в моно�
литном доме, 57 кв. м., 2/9 эт., в 
квартире никто не проживал, совре�
менная планировка. Цена 2 480 тыс. 
руб. Ипотека со скидкой, мат. капи�
тал. Тел. 8�912�666�59�02.

  Большую 2�комнатную кварти�
ру в Сысерти, в новом доме, 61 кв. 
м., 5 этаж, кухня 15 кв. м., выход на 
лоджию из кухни. Цена 2 500 тыс. 
руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  2�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 50 кв. м., 1/3 эт., с от�
личным ремонтом: свежие обои, 
ламинат, натяжные потолки, плитка 
в ванной, утепленная лоджия, новая 
сейф�дверь, встроенный шкаф�купе. 
Документы к сделке. Цена 1 200 тыс. 
руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  2�комнатную квартиру в Двуре�
ченске, в мкр. «Лесной», 45 кв. м., 
2 этаж, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, очень светлая, чистая. 
Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 8�922�29�
44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в п. Бе�
реговой, Каслинский р�н, Челябин�
ская обл., 44,3 кв. м., 1/2 эт. блоч�
ного дома, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики на воду, ре�
монт. Цена 490 тыс. руб. Ипотека, 
мат.  капитал. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в п. Пер�
вомайском, 41 кв. м., 2/2 этаж кир�
пичного дома, сделана переплани�
ровка: объединили большую комнату 
с кухней, во дворе есть деревянный 
гараж. Цена 1 млн. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в с. Щел�
кун, 47,1 кв. м, 2 этаж, комнаты изо�
лированные, обои, натяжные потол�
ки, линолеум, просторный коридор, 
встроенные шкафы, с/у раздельно 
(плитка), пластиковые окна, балкон 
застеклен. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 1 500 тыс. руб. В ипотеку от (11 
570 руб. в месяц).Тел. 8�909�703�04�
40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 38 кв. 
м. в с. Щелкун по ул. Строителей, 

натяжные потолки, линолеум, кухня 
свободная, большая, с/у совмещен, 
эл. отопление, вода и канализация 
центральная, перед домом земель�
ный участок 2 сотки, можно садить 
урожай. Рассмотрим обмен. Цена 1 
570 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 47 кв. м, 1 этаж, комнаты 
изолированные, 11 и 15 кв. м, кухня 
8 кв. м, с/у раздельный, просторный 
коридор, сейф�дверь, частично сде�
лан ремонт (натяжные потолки во 
всей квартире, пластиковые окна, 
ламинат), балкон. Ипотека, мат. ка�
питал. Цена 600 тыс. руб. В ипотеку 
(от 4 630 руб. в месяц). Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 50,6 кв. 
м. в Никольском, просторная, ком�
наты изолированные, свободный ко�
ридор, с/у раздельный, пластиковые 
окна, большая застекленная лод�
жия, окна выходит на стороны дома, 
сейф�дверь. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 870 тыс. руб. В ипотеку (от 6 
710 руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в де�
ревянном 4�квартирном доме, 19,3 
кв. м., печное отопление, вода при�
носная, есть новая баня, участок 2 
сотки. Цена 600 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 28, после 
капитального ремонта (окна, двери, 
эл�во, сантехника. Цена 1 100 тыс. 
руб. Без торга. Тел. 8�963�447�18�37.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 5/5 эт., с ремон�
том, чистая, балкон застеклен. Цена 
1 400 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.  
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 3 этаж, с ремонтом, пла�
стиковые окна, плитка в ванной, но�
вая электрика. Тел. 8�965�537�12�89.

  1�комнатную квартиру в "Ка�
менном цветке", 4/1, 36 кв. м., 9/9 
эт., со всей мебелью и техникой. 
Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�912�248�
16�19.

  1�комнатную квартиру в южной 
части Сысерти по ул. Чапаева, 14�а, 
33 кв. м., 6/6 эт., квартира с авто�
номным отоплением, с/у совмещен. 
Цена 1 150 тыс. руб. Возможен об�
мен на 2�комнатную квартиру с на�
шей доплатой. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 36, 31 кв. 
м., 4/5 этаж блочного дома. Цена 
1,25 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти в мкр. «Новый», 25,8 кв. м., 1/3 
эт., с мебелью. Или меняю на 2�ком�
натную квартиру с моей доплатой. 
Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1», 38 кв. м., 2/10 эт., 
ремонт от застройщика, сейф�дверь, 
балкон застеклен, с/у раздельный. 
Цена 1 600 тыс. руб. Ипотека, мат. 
капитал возможны. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, 39, 9 этаж, общая � 
27,7 кв. м, жилая � 13,7 кв. м., с/у со�
вмещен, окна пластиковые, балкон 
застеклен, очень теплая, светлая, 
уютная. Мат. капитал. Цена 1 170 
тыс. руб. В ипотеку (от 9 800 руб. в 
месяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру, в мкр. 
«Новый», д. 26, 30 кв. м., 6 этаж, 
квартира�студия + ниша, большая 
лоджия. Собственник. Цена 1 500 
тыс. руб. Ипотека. Тел. 8�922�105�
31�33.

  1�комнатную квартиру, 33,5 кв. 
м., 2 этаж, балкон застеклен, сейф�
дверь, пластиковые окна, космети�
ческий ремонт, остается кухонный 
гарнитур. Тел. 8�965�53�36�279.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 30,4 кв. м., 1 этаж, с ме�
белью и техникой, хороший ремонт. 
Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�982�62�
40�555.
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  1�комнатную квартиру в мкр. 

«Каменный цветок», 33,4 кв. м, 9 
этаж, косметический ремонт, про�
сторный коридор, с/у совмещен. 
Ипотека, мат. капитал. Рассмо�
трим вариант обмена на квартиру 
в Екатеринбурге. Цена 1 550 тыс. 
руб. В ипотеку от (10 700 руб. в 
месяц). Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в отличном состоянии, с 
мебелью. Подробности по тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», 37,8 кв. м., 9/10 
эт., остаются электроплита, мебель 
по договоренности. Цена 1 500 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  1�комнатную у/п квартиру, 36 
кв. м., лоджия 7 кв. м., ремонт кос�
метический, окна пластик, лоджия 
застеклена. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел. 8�902�445�68�68.

  Студию 18 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург,2 этаж, солнечная сто�
рона, личный с/у, душевая кабина, 
раковина, установлен водонагре�
ватель и кондиционер, в прихожей 
остаются 2 новых встроенных шка�
фа и кухонный гарнитур. Цена 750 
тыс. руб. Уместен торг. Тел. 8�901�
210�55�13.

  Квартиру в кирпичном доме в 
Сысерти, в частном секторе, 12 кв. 
м, 2 этаж, отопление печное. Цена 
300 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в па�
нельном доме в «Каменном цвет�
ке�1», 25 кв. м., 2/10 эт., большая 
застекленная лоджия, кухня изоли�
рована, частично остается мебель. 
Цена 1,45 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 34 кв. м., 4/5 эт., простор�
ная комната, большая кухня, в кори�
доре гардеробная, с/у раздельный, 
лоджия, тамбур на 2 квартиры. Цена 
1 500 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, 37,5 кв. м., 1/3 эт., большая 
кухня 9 кв. м., просторная кухня, с/у 
совмещен, косметический ремонт, 
пластиковые окна, счетчики гвс/хвс. 
Документы готовы, 1 собственник. 
Цена 1 350 тыс. руб. Возможны ипо�
тека, мат. капитала. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в живо�
писном р�не Сысерти, 34,7 кв. м., 4 
этаж, кухня 9 кв. м., натяжные потол�
ки, стеклопакеты, новый газовый ко�
тел, бойлер на отопление и отдельно 
на воду, балкон обшит вагонкой и за�
стеклен. Цена 1 450 тыс. руб. Обмен 
на 2�комнатную по ул. К. Маркса, 
12�Б, с нашей доплатой. Тел. 8�922�
29�44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Квартиру�студию в Сысерти по 
ул. Свободы, д. 38�а, 37,2 кв. м., 7/9 
эт., дом сдан в 2014 году, в квартире 
сделана современная отделка, под�
веден домофон, подведен кабель 
для TV и интернета, есть кухонный 
гарнитур. Цена 1 910 тыс. руб. Тел. 
8�906�814�61�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Красноармейской, д. 
44, 33 кв. м., 4 этаж, стеклопакеты, 
застекленный балкон, состояние 
хорошее. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 26, 7 этаж, 35,4 кв. м., 
кухня 10 кв. м., состояние хорошее. 
Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Свободы, 38�А. Тел. 
8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 5/5 эт., чистая, квартира 
требует косметического ремонта. 
Цена ниже рыночной. Торг уместен. 
Тел. 8�922�616�60�49.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», 25 кв. м., 9/10 кв. 
м., лоджия 7 кв. м., остается кухон�
ный гарнитур с плитой, эл. водона�
греватель в ванной, прихожка, ку�

хонный стол, шкаф�купе, сейф�дверь, 
кухня большая, остается холодиль�
ник. Цена 1 400 тыс. руб. Возможна 
ипотека. Тел. 8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 
22, 30,7 кв. м., 1 этаж. Собственник. 
Цена 1,3 млн. руб. Тел. 8�912�67�02�
689.

  Квартиру�студию в мкр. «Но�
вый», д. 22, 35 кв. м., 5/9 эт., большая 
лоджия. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, 22 кв. м., 1/4 эт. Цена 900 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Ленина, д. 38, 3/5 эт., 
чистая, с хорошим ремонтом, 34,8 
кв. м., большая кухня с выходом на 
балкон. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти (под чистовую отделку), 40 
кв. м., 5/10 эт., кухня  11 кв. м. Цена 
1 550 тыс. руб. Возможна рассрочка. 
Без торга. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в Ка�
мышловском районе, с. Захаровка, 
в 2�этажном доме, 28 кв. м., с/у со�
вмещен, комната большая, коридор, 
соседи хорошие. Цена 330 тыс. руб. 
Тел. 8�909�024�31�84.

  1�комнатную квартиру неда�
леко от центра Арамили, в кирпич�
ном доме, 27 кв. м., комната 16 кв. 
м., кухня 7 кв. м., 2 этаж, хороший 
ремонт, новые обои, натяжные по�
толки, межкомнатные двери, пласти�
ковые окна, батареи, застекленная 
лоджия. Цена 1 470 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в лес�
ном микрорайоне Двуреченска, 28,3 
кв. м., комната 14 кв. м., 2 этаж, бал�
кон, квартира теплая, с ремонтом. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 31,7 кв. м., 2/3 эт., без 
современного ремонта, но чистая и 
теплая, с/у совмещен, балкон не за�
стеклен. Цена 650 тыс. руб. Возмож�
ны мат. капитал, ипотека. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в с. Щел�
кун, 28 кв. м, 2 этаж, дом ирпичный, 
теплый, с/у совмещен, пластиковые 
окна, соседи спокойные, во дворе 
детская площадка, рядом школа, дет�
ский садик, магазин «Монетка», ап�
тека, дом культуры. Продажа в связи 
с переездом в другой город. Ипотека 
от (6 550 руб. в месяц), мат. капитал. 
Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Квартиру в 13 км от Сысерть в  
п. Поляна ул. Трактовая, 19, 39/26/6 
кв. м., 3 комнаты, прихожка, кухня, 
веранда, печное отопление,  земель�
ный участок 14 соток, есть баня, 
стайка для содержания животных.   
Цена 450 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�
260�66�09.

  Просторную комнату в обще�
житии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная 
сторона, застекленная лоджия 6 м 
(пластиковое остекление), в секции 
всего 4 комнаты, соседи хорошие, 
для жителей секции своя душевая, 
туалет, общая кухня. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Комнату в общежитии в Сы�
серти, 18 кв. м., 4/5 эт., просторная, 
2 окна, в комнату заведена вода, 
установлена входная сейф�дверь, 
частично остается мебель, в секции 
душевая и туалет, балкон. Цена 650 
тыс. руб. Материнский капитал, ипо�
тека. Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Комнату в Сысерти, 19,4 кв. 
м., 2/2 эт., с балконом (застеклен, 
обшит деревом), заменена проводка 
и радиатор, проведена вода, сделан 
слив для стиральной машины, можно 
установить душевую, пластиковое 
окно, остается кухонный гарнитур и 
водонагреватель. Ипотека, мат. ка�
питал. Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату в 3�комнатной кварти�
ре, 17,4 кв. м., 2 этаж, дом 2�этаж�

ный каменный, в доме проведен 
капремонт, центральное отопление, 
водоснабжение, газ. Цена 630 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Комнату в Сысерти, 20,6 кв. м., 
2 этаж, есть балкон. Тел. 8�902�254�
24�03.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 19�16, застекленный 
балкон, вода, есть водонагреватель, 
сделан ремонт. Цена 700 руб. Или 
меняю на 1�комнатную квартиру 
с доплатой. Тел.: 8�965�513�03�63, 
7�04�14.

  Комнату�студию в центре Сы�
серти, с мебелью, бытовой техникой, 
кондиционером. Цена 850 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�904�175�49�21, Наталья.

  Комнату гостиничного типа 16 
кв. м. по ул. Р. Люксембург, д. 56, 2 
этаж, с/у и душевая кабина в ком�
нате! Сделан ремонт, пластиковое 
окно, на полу ламинат, установлен 
водонагреватель и кондиционер. 
Цена 790 тыс. руб. Тел. 8�912�668�
90�12.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 18,1 кв. м., южная 
сторона, 3 этаж, окно пластиковое, 
сейф�дверь, душ на 4 семьи. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�922�204�61�94.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 56, 
3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия засте�
кленная 9 кв. м., сейф�дверь, стекло�
пакет, душевая кабина на 2 семьи, 
свой туалет.  Цена 700 тыс. руб. 
8�912�260�66�09.

  Две комнаты 28 кв. м. в 3�ком�
натной квартире по ул. Орджони�
кидзе, 6, 1 этаж, смежные, в одной 
комнате 3 окна, очень красиво и нео�
бычно, высокие потолки, водонагре�
ватель. Ипотека, мат. капитал. Цена 
900 тыс. руб. В ипотеку (от 6 950 руб. 
в месяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату в 3�комнатной кварти�
ре по ул. Коммуны, д. 45, 10 кв. м., 
3/4 эт., хорошие соседи. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Комнату в благоустроенном 
доме, в Сысерти, 11 кв. м. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8�922�613�40�28.

  Комнату в 3�комнатной кварти�
ре в Сысерти по ул. Победы на бе�
регу пруда, 1 этаж, 16 кв. м., в хор�
шем состоянии. Цена 550 тыс. руб. 
Возможна ипотека, мат. капитал и 
других сертификатов. Тел. 8�908�
905�25�11.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире в Двуреченске, 25,5 кв. м., 
2/5 эт., состояние хорошее, сделан 
ремонт, в одной из них балкон, ос�
вобождены, в секции душевая и туа�
лет, в коридоре чисто. Мат. капитал, 
ипотека возможны. Цена 1 млн. руб. 
Торг уместен. Тел. 8�909�009�41�24.  
Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, комната большая 
17,8 кв. м., вода заведена в комнату, 
большое пластиковое окно, сейф�
дверь. Цена 620 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  Павильон с готовым 
бизнесом, 33 кв. м. Цена 600 
тыс. руб. Тел. 8�922�144�96�19.

  Остановочный комплекс в Сы�
серти по ул. Тимирязева, 39 кв. м., 
торговый павильон, рабочий, оста�
ется вся техника и витрины, место 
проходное. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Коммерческое помещение в 
центре Сысерти, 50 кв. м. Под офис, 
магазин, салон красоты. Большой 
пешеходный трафик, своя парковка. 
Цена 3 400 тыс. руб. Тел. 8�965�544�
23�39.

Дома...

  Дом�баню в Сысерти, 64 кв. м., 
можно жить и строиться, стеклопа�
кет, кухня 11 кв. м., камин, парная, 
душевая кабина, теплый туалет, эл. 
котел 6 квт, скважина 40 м, металло�
черепица, выгреб, газ в 40 м от, ман�

сардный этаж, выход к лесу, река в 
200 м., лучший вариант под дачу для 
отдыха. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Коттедж в Сысерти, 
145 кв. м., 3 спальни, кухня�
гостиная 52 кв. м., 2 с/у, эл�
во 380, скважина, газ � лето 
2019 года, участок 10 соток. 
Собственник. Цена 5,7 млн. 
руб. Документы готовы. Тел. 
8�922�15�18�222.

  Новый 2�этажный каменный 
дом в центре Сысерти по ул. Шейнк�
мана, 56, 165 кв. м., кухня, 5 комнат, 
остается кухонный гарнитур, 2 с/у, 
котельная, гараж с автоматически�
ми воротами, ц/вода, канализация, 
эл�во 380, теплица, участок 14 соток. 
Цена 8 млн. руб. Торг. Тел. 8�912�
260�66�09.

  Дом в Сысерти под снос по ул. 
Гагарина, 35, с газовым отоплением, 
7 соток земли, есть эл�во, скважина, 
участок квадратной формы. Цена 1 
млн. руб. 8�912�260�66�09.

  Таунхаус в черновой отделке  
по ул. Тимирязева, 65�А, 250 кв. м. 
Цена 3 100 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  Жилой дом в Сысерти, 34 кв. 
м., 2 комнаты, скважина заведена в 
дом, участок 612 кв. м. Цена 1 500 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Газифицированный дом, 50 кв. 
м., 6 соток. Цена 1 800  тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Добротный бревенчатый дом в 
Сысерти по ул. М. Сибиряка, 37 кв. 
м. + пристрой, новая крыша, вода 
в доме, скважина, баня, гараж, газ 
у соседей, разработанный участок 
6,6 сотки. Цена 2 050 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Полностью б/у капитальный 
дом в Сысерти, 94 кв. м., 3 комна�
ты, кухня, 2 с/у, подвал, ухоженный 
участок 7 соток, банька, автомати�
ческие ворота. Цена 3 400 тыс. руб. 
Тел. 8�912�283�20�27.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спальни, 
гостиная + кухня, с/у совмещен, прихо�
жая, э/отопление + теплые полы, сква�
жина 40 м, в/я 15 куб., хороший каче�
ственный ремонт, капитальный гараж, 
участок 10 соток. Цена 4 100 тыс. руб. 
Обмен на квартиру. Тел. 8�909�009�41�
24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 
комнаты, кухня, 9 соток, ц/водопро�
вод, канализация, баня, 2 гаража. 
Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  Бревенчатый дом в Сысерти 
на берегу пруда, район Поварни, 50 
кв. м., газ, 6 соток земли. Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Благоустроенный дом в Сысер�
ти по ул. Антропова, 50 кв. м., 6 со�
ток, состояние хорошее, 3 комнаты, 
туалет, гараж. Цена 2 600 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  Дом в центре Сысерти, 50 кв. 
м., разделен на две половины, в 
каждой половине 1 комната, кухня, 
печное отопление, отдельная огра�
да, земельный участок 14,4 сотки, 
разработан, есть банька. Цена 2 700 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дом из бревна, 45 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, большая летняя комна�
та, газовое отопление, скважина 35 
м., пластиковые окна, участок 6 со�
ток, банька, заливной гараж. Ипоте�
ка, мат. капитал, обмен на 3�комнат�
ную квартиру в Сысерти. Цена 2 100 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Газифицированный дом в Сы�
серти, 22,6 кв. м., участок 6 соток, 
1 комната, подпол под всем домом, 
новая кровля, на участке две тепли�
цы, новая баня. Цена 1 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Благоустроенный дом в Сысер�
ти, 100 кв. м., кухня�гостиная, 2 с/у, 
зимний сад, летняя кухня + терра�
са, реконструированная кровля под 
мансардный этаж, отопление газо�

вое + теплые полы, скважина, в/я, 
новый гараж, недостроенная баня, 
участок 11 соток. Цена 3 400 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Кирпичный коттедж в Сысерти, 
100 кв. м., большая кухня�гостиная, 
3 комнаты, с/у, котельная, подвал, 
теплые полы, натяжные потолки, 
отличный ремонт, эл. отопление, 
скважина, выгребная яма, участок 
5 соток. Цена 4 850 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Современный коттедж в Сы�
серти, 170 кв. м., жилая 125 кв. м., 
все коммуникации, скважина 60 м., 
участок 10 соток. Цена 5 900 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Газифицированный дом в Сы�
серти, на берегу, 41,9 кв. м., 3 ком�
наты, участок 624 кв. м. Цена 1 600 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Дом в центре Сысерти по ул. 
К. Либкнехта (за администрацией), 
1985 г. п., панельный, 72 кв. м., газ, 
с/у в доме, 3 комнаты. Цена 4 100 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Дом в Сысерти, 1 этаж, 103 кв. 
м., все коммуникации: отопление, 
эл�во, скважина 50 м., выгребная 
яма, полностью готов к проживанию, 
участок 10 соток, сруб для бани. До�
кументы готовы, ипотека. Цена 4 800 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�666�59�02.

  Дом 2�этажный, 112 кв. м. по 
ул. Володарского, бревенчатый, на 
1 этаже:1 комната и кладовка, на 2 
этаже: 2 комнаты и кухня, летний во�
допровод, газ, эл�во – все заведено 
в дом, земельный участок 8 соток, 
участок сухой, ровный, имеются 
зеленые насаждения. Цена 2 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Благоустроенный дом на бере�
гу реки Сысерть, около Гидромаша, 
53 кв. м. Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 
8�963�447�18�37.

  Крепкий бревенчатый дом 43 
кв. м, с печным отопление по ул. Ок�
тябрьской, 3 комнаты+ кухня, есть 
возможность подвести газ и цен�
тральное водоснабжение, надвор�
ные хозяйственные постройки, баня 
летняя веранда, теплица, участок 
10 соток. Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Крепкий бревенчатый жилой 
дом 45,7 кв. м по ул. Чапаева, 2 ком�
наты + кухня, сени и веранда, эл�во, 
центральная вода, канализация, печ�
ное отопление, есть возможность 
подвести газ, земельный участок 7 
соток, широкий по фасаду, огорожен 
забором, банька, теплица. Цена 1 
970 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Жилой газифицированный дом 
в центре Сысерти, 30 кв. м., участок 
10 соток, есть скважина. Цена 2,1 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дом в Сысерти по ул. К. Марк�
са, 34 кв. м., участок 10 соток. Цена 
1,9 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Благоустроенный бревенчатый 
жилой дом рядом с центром Сысерти 
по ул. Большевиков, 50 кв. м., 2 ком�
наты, кухня, теплый туалет, душевая 
кабина, газовое отопление, ц/водо�
провод, большой выгреб 11 куб. м, 
ровный участок 10 соток, разрабо�
тан, хорошая банька, теплица. Цена 
2 400 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  В тихом центре Сысерти новый 
2�этажный коттедж, 150 кв. м., уча�
сток 7,6 сотки, газовое отопление, 
ц/водоснабжение, канализация, эл�
во 380, 1 этаж: гостиная, зал с ка�
мином, кухня, с/у, ванна, сауна; 2 
этаж: зал, спальня, гараж, зимний 
сад. Цена 6,9 млн. руб. Возможен 
обмен на квартиру с доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.  Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Отличный 2�этажный блочный 
дом, 90 кв. м., 3 комнаты, зал с ка�
мином, кухня�столовая, с/у, участок 
6,2 сотки, газовое отопление, ц/водо�
снабжение, выгреб, баня, беседка с 
барбекю, гараж. Цена 3 400 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: риелтор�
сысерть.рф
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  1�этажный недостроенный дом, 

100 кв. м., из пеноблока, пластико�
вые окна, все коммуникации заведе�
ны в дом (эл�во 380, скважина, вы�
гребная яма 5 куб.), теплые полы по 
всему дому, участок 6 соток. Цена 2 
700 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в к/с «Зеленый уголок», 
100 кв. м., все коммуникации, 7 со�
ток, баня, туалет в доме. Тел. 8�902�
261�07�29.

  Дом бревенчатый 40 кв. м. ул. 
Строителей, участок 17,2 сотки, газ, 
вода, канализация, есть баня, место 
тихое, идеально для строительства. 
Возможность разделения на 2 участ�
ка. Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 8�965�
544�23�39.

  Дом в центре Сысерти, в стиле 
«Прованс», 90 кв. м., газ, скважина, 
канализация, камин, хорошая баня. 
Цена 4 100 тыс. руб. Тел.8�912�605�
18�51.

  Дом деревянный в Сысерти, 58 
кв. м., участок 14,5 сотки, газовое 
отопление, скважина. Цена 2 900 
тыс. Тел. 8�912�605�18�51.

  Дом 50 кв. м. по ул. Набереж�
ной, на ухоженном участке 14 соток, 
кухня�гостиная, 2 спальни, коче�
гарка, туалет в доме, газ, вода, ка�
нализация, баня, гараж, 2 теплицы, 
беседка, много надворных построек. 
Возможен обмен на 2�комнатную 
квартиру (с доплатой). Цена 3 100 
тыс. руб. Тел. 8�912�668�90�12.

  Дом в районе Поварни, 45 кв. 
м., 3 комнаты, вода в доме, баня, 8 
соток земли. Цена 2 млн. руб. Или 
меняю на 2�комнатную квартиру. 
Тел. 8�902�261�07�29.

  Дом в районе Поварни, 36 кв. 
м., 2 комнаты, 7 соток земли. Цена 1 
400 тыс. руб. Или обмен на квартиру. 
Тел. 8�953�051�51�21.

  Деревянный дом в Сысерти по 
ул. 8 Марта, между ул. Орджоникид�
зе и Р. Люксембург, участок 8,7 сот�
ки, водопровод и газ по фасаду. Тел. 
8�912�276�40�24.

  Дом в п. Лечебный, участок 
15 соток, есть скважина, печное 
отопление. Цена 950 тыс. руб. Тел. 
8�912�207�76�78.

  2�этажный коттедж в Сысерти 
по ул. К. Либкнехта, 2 спальни, го�
стиная, 2 с/у, зимний сад, газовое и 
электрическое отопление, скважина, 
эл�во 380, 10 соток земли, баня, га�
раж. Цена 6 200 тыс. руб. Тел. 8�982�
628�14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в Сысерти по ул. Комму�
ны, 31 кв. м., участок 5 соток, печное 
отопление. Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 
8�982�628�14�12. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Новый дом из твинблока, 86 кв. 
м., участок 10 соток, эл�во 380, сква�
жина, выгреб. Цена 3,4 млн. руб. 
Подробности по тел.: 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой бревенчатый дом в Сы�
серти по ул. Чкалова, д. 60, 40 кв. м., 
участок 6 соток, 2 изолированные 
комнаты, кухня, сени, газовое ото�
пление, скважина, баня, теплица, 
улица тихая, не проезжая. Цена 2 
100 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Благоустроенный дом в Сысер�
ти, 2 этажа, 130 кв. м., 6 соток, газ, 
скважина, с/у, канализация, отлич�
ная баня. Цена 4 500 тыс. руб. Ре�
альному покупателю � хороший торг. 
Тел. 8�902�584�75�95.

  Новый коттедж, 202 кв. м., с га�
зом, 6 изолированных комнат, боль�
шая кухня�гостиная, 2 с/у, участок 11 
соток, скважина 50 м. Цена 8 млн. 
руб. Торг. Тел. 8�965�512�57�29.

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, полностью готов для прожи�
вания, 99 кв. м. отопление газ, сква�
жина, канализация, эл�во 380, 3 ком�
наты, кухня, гардероб, 2 с/у, банный 
комплекс, 1 этаж теплый пол, участок 
7,95 сотки, с плодовыми деревьями. 
Возможна продажа по ипотеке и мат. 
капиталу. Тел. 8�912�212�67�73.

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, полностью готов для про�
живания, 103 кв. м., гостевой дом 90 
кв. м., барбекю, гараж, 13 соток все 
ухожено. Тел. 8�912�212�67�73.

  Два дома на одной ограде в 
Сысерти, 50 кв. м. полностью бла�
гоустроенные, газ, 20 кв. м., ц/во�
допровод, канализация выгребная, 
3 комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
новая баня на газе, хороший двор, 
8 соток. Возможна ипотека. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Газифицированный 
дом недалеко от центра Сы�
серти, 38 кв. м., баня, скважи�
на, выгребная яма, участок 8,5 
сотки, плодово�ягодные на�
саждения. Тел. 8�912�625�69�13.

  Новый современный коттедж в 
Сысерти, 90 кв. м., 3 комнаты, кухня, 
с/у, полностью благоустроен, готов к 
проживанию. Цена 4 млн. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Дом в Сысерти по ул. Сверд�
лова, с газом, 36 кв. м., выгребная 
яма, участок 14 соток, широкий фа�
сад. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�912�
61�31�021.

  Небольшой уютный б/у коттедж 
в р�не «Орленка», современная по�
стройка 2010 г., 89 кв. м., 2 этажа, 
удобная планировка, пеноблок, 3 
комнаты, большая кухня, с/у, уча�
сток 10 соток, газовое отопление, 
рядом лес и пруд. Цена 3,65 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9,3 сотки, из 
твин�блока, участок огорожен про�
флистом, эл�во, ц/водоснабжение, 
выгреб, в 5 мин. пруд и сосновый 
лес. Цена 4 млн. руб. Торг уместен. 
Обмен на квартиры, ваши предло�
жения. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Благоустроенный 2�этажный 
дом, 125 кв. м., 4 комнаты, кухня, 
с/у раздельный, центральная вода 
+ скважина, ц/канализация, газовое 
отопление, 1 этаж блочный, 2 этаж 
брусовой, участок 6,4 сотки. Цена 
4,7 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�этажный коттедж в Сысер�
ти, 408 кв. м., участок 16 соток, дом 
блочный, отделан кирпичем, газовое 
отопление, ц/водопровод, выгреб, 5 
комнат, большая зала, кухня, 2 с/у, 
гараж. Цена 10 990 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�этажный б/у дом в с. Кашино, 
106 кв. м., участок 14 соток, газо�
вое отопление, скважина, выгреб, 1 
этаж кухня, большой зал, с/у, 2 этаж 
– 3 комнаты, есть душевая, гараж, 
бревенчатая мастерская, участок 
частично разработан. Цена 4,15 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�этажный добротный дом в с. 
Кашино, 98 кв. м., в красивейшем 
месте, рядом с Ильинским прудом, 
10 соток, дом теплый, 2002 г. п., 
очень хорошая баня 30 кв. м. Цена 4 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Бревенчатый дом в с. Кашино, 
30 кв. м., 1 комната, кухня, хорошая 
русская печь, голбец, баня, колодец, 
добротный бетонированный погреб, 
теплица, участок 10,2 сотки, перед 
домом огромная поляна, место ту�
пиковое. Цена 2 390 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Коттедж в с. Кашино, кирпич�
ный, новый, 96 кв. м., готов под обои, 
2018 г.п., участок 15.5 соток. Цена 3 
999 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Дом в с. Кашино, 40 кв. м., 
14 соток. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Кирпичный коттедж в с. Каши�
но. Тел. 8�908�929�18�23.

  Дом в п. Каменка, 30 кв. м., 
комната, кухня, прихожая, есть по�
греб, отопление печное 14,5 сотки 
земли, из бревна, скважина 50 м., 
эл�во, газ через дом, есть возмож�
ность подвести. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  2�этажный дом в п. Каменка, 
140 кв. м., из бруса, 12 соток, все 

коммуникации: эл�во 380, скважи�
на, выгребная яма, газ, отопление 
от бойлера, прямо в доме находит�
ся баня 10 кв. м., гараж. Цена 2 700 
тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Крепкий жилой дом 5х8 в кра�
сивейшем месте п. Каменка, 3 ком�
наты, кухня, эл. отопление, есть 
печка, скважина, газовую трубу под�
вели прямо к дому, погреб, скважи�
на, баня, участок разработан, насаж�
дения, вокруг лес, пруд. Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Кирпичный коттедж в В. Сысер�
ти. Тел. 8�908�929�18�23.

  Дом в В. Сысерти, 33,7 кв. м., 
из бревна, 2 комнаты, кухня, свежий 
ремонт, произведена замена кров�
ли, подремонтирован фундамент, 
печное отопление, скважина, уча�
сток 15,2 сотки, баня, малуха с печ�
кой. Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в В. Сысерти, 70 кв. м., 4 
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
центральные коммуникации. Цена 2 
300 тыс. руб. Тел. 8�965�532�10�11.

  Новый 2�этажный дом 170 кв. 
м. в с. Щелкун, из пеноблока, чи�
стовая отделка, 1 этаж: теплый пол, 
прихожая, зал�кухня, комната, с/у, 
2 этаж: 4 комнаты, выход балкон, 
с/у, пластиковые окна, сейф�дверь, 
2�тарифный счетчик на эл�во 380, 
скважина, канализация, участок ква�
дратной формы 12 соток. Цена 3500 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Дом в Никольском по ул. Сво�
боды, 23 кв. м., земельный участок 
15 соток, 1 комната и кухня, печное 
отопление, материал дома � брус без 
отделки, скважина30 м., стоит капи�
тальная малуха, широкий фасад 30 
м., жилой район. Цена 800 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый современный готовый к 
проживанию коттедж в Бобровском, 
1 этаж, кухня�гостиная + 3 спальни, 2 
с/у, котельная и терраса, все комму�
никации. Цена 3 млн. руб. Тел. 8�902�
584�75�95.

  Благоустроенный дом в с. Щел�
кун, 51 кв. м., из твинблока, земель�
ный участок 12 соток. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  2�этажный дом в В. Боевке, 
2006 г. в., из бруса, обложен кирпи�
чом, полностью готов к круглогодич�
ному проживанию, земля ИЖС, все 
в собственности, асфальт до дома, 
по улице проведен газ, окна пласти�
ковые, сейф�дверь, своя скважина, 
выгребная дренажная яма, баня с 
бассейном, беседка барбекю, гараж, 
сарай, 2 теплицы, плодовые деревья, 
кусты, грядки, рядом лес, речка, озе�
ро. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�908�
639�85�25.

  Каменный дом в Краснодар�
ском крае, ст. Благовещенская,  ул. 
Таманская, 151, полностью б/у, 
63/28/13 кв. м., ванна, коридор, по�
греб, веранда, газ, ц/вода, выгреб�
ная яма, сарай, летний душ, до моря 
1,5 км., земля приватизирована, 
1038 кв. м., до Анапы 30 км.  Фото на 
сайте: www.upn.ru. Цена 3 300 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Жилой дом в Краснодарском 
крае в п. Афипском 20 км. от г. Крас�
нодара, участок 14 соток, асфаль�
тированная дорога до участка, газ, 

эл�во 380, центральный водопровод. 
Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 8�912�283�
20�27.

  Одну вторую дома по ул. Сверд�
лова, 76�1, централизованный газ, 
вода, канализация (выгреб), баня 
рабочая, участок 4,85 сотки. Тел. 
8�982�631�19�86.

  Часть кирпичного дома рядом с 
автовокзалом, 86,1 кв. м., отдельный 
вход, газовое отопление, газовый 
котел, ц/водоснабжение и канализа�
ция. Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8�922�
29�44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть дома в Сысерти по пер. 
Ольховому, 60 кв. м., из ж/б плит, 3 
комнаты, кухня, газ, ц/водопровод 
(холодная и горячая вода), газ, кана�
лизация, туалет в доме, участок 3 сот�
ки, земля ухожена, баня, гараж. Цена 
2 200 тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Часть б/у дома из кирпича, 61 
кв. м., 3 комнаты, кухня�столовая, 
с/у с душевой, газовое отопление, ц/
вода, канализация в/я 3 куб., отдель�
ный вход, участок 5 соток, теплица, 
новая баня, гараж с мансардным 
этажом. Цена 2 500 тыс. руб. Обмен 
на 1� 2�комнатную квартиру в Сысер�
ти с вашей доплатой. Тел. 8�909�009�
41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть жилого благоустроенно�
го дома (по документам квартира) в 
районе Геологоразведки, 3 комнаты, 
кухня, теплый туалет, ванная, разра�
ботанный земельный участок, новая 
баня. Цена 1 850 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Одну вторую дома, 35 кв. м., 
1 комната, кухня, прихожая, веран�
да, эл�во 220, заменена проводка, 
новая печь, газ подведен, но не 
подключен, водопровод, в/я, косме�
тический ремонт, стены и потолок 
выровнены гипсокартоном, участок 
4 сотки, разработан. Цена 1 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Часть дома в с. Кашино, 69,9 
кв. м., 3 комнаты, кухня�столовая, 
туалет, эл�во 380 (16 кВт), газ, сква�
жина, септик ТОПАС, автономное 
отопление от газового котла, уча�
сток 11 соток, разработан, ухожен, 
бревенчатая банька, различные 
хозпостройки. Цена 2 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Часть дома в с. Новоипатово, 
81,2 кв. м., из ж/б панелей, тамбур с 
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
38.

  Земельный участок в к/с «На�
дежда», 5 соток, дом�недострой из 
бревна, свой заезд. Цена 450 тыс. 
руб. Тел. 8�902�261�07�29.

  Садовый участок N12 в к/с 
«Земляничка», 6,5 сотки, земля 
удобрена, летний домик 15 кв. м., 
эл�во, скважина, теплица, плодовые 
деревья и кустарники. Тел.: 7�38�21, 
8�902�445�35�57.

  Земельный участок в СНТ «Им�
пульс», 8 соток. Собственник. Цена 
500 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 
8�906�807�88�71.

  Земельный участок в к/с «Зо�
лотое поле», в с. Кашино, 9 соток, 
место высокое, сухое, солнечное, 
граничит с лесом, рядом идет стро�
ительство новых домов, до центра с. 
Кашино 20 минут пешком. Цена 250 
тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�1», 10 соток, зимний домик, при�
мерно 16 кв. м., баня, теплица, эл�
во, скважина на двоих с соседями, 
посадки, участок ухожен. Цена 1 250 
тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Садовый участок в с. Кашино, 
в СНТ «Росинка�3», 6 соток, 2�этаж�
ный дом 75 кв. м., без внутренней 
отделки, новая баня, гараж, эл�во 
380, скважина 33 м., выгребная яма. 
Цена 1 700 тыс. руб. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в СНТ «Ро�
синка�3», в с. Кашино, 6 соток, с 
новым недостроенным 1�этажным 
домом из бруса, жилой, под крышей, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 64 
кв. м., эл�во. Цена 650 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Садовый участок в СНТ 
«ЖКХ», в черте Кашина, 10 соток, 
эл�во 15 квт, дорога до сада хоро�
шая. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�2», 7 соток, есть скважина, эл�
во. Цена 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в с. Кашино, 
в СНТ «Зеленый бор», 10 соток, 
2�этажный дом из бруса, облицован 
кирпичем, гараж, 2�этажная баня из 
бревна 35 кв. м., теплица, скважина. 
Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в СНТ «Ко�
лос», 7 соток, свой выход в лес, лет�
ний дом, эл�во 380. Цена 650 тыс. 
руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Садовый участок в с. Кашино, в 
к/с «Золотое поле». Тел. 8�912�039�
42�89, вечером.

  Садовый участок в охраняе�
мом к/с «Золотое поле», в с. Кашино, 
9 соток, эл�во 380, хорошая дорога. 
Цена 250 тыс. руб. Тел. 8�912�283�
20�27.

  Два смежных участка общей 
площадью 16 соток в ДПК «Урожай», 
эл�во, фундамент, скважина. Цена 
600 тыс. руб. Возможна рассрочка. 
Подробности по тел. 8�965�530�45�
82.

  Садовый участок в СНТ 
«Строитель», в с. Кашино, 8 соток, 
дорога отсыпана, проведено эл�
во. Тел. 8�950�559�95�91.

  Земельный участок в СНТ 
«Строитель», в с. Кашино, 9 соток, 
дорога отсыпана, эл�во проведе�
но. Цена 145 тыс. руб. Тел. 8�912�
611�69�83.

  Земельный участок в с. Каши�
но, в к/с «Колос», 3,6 сотки, жилой 
2�этажный домик 20 кв. м, 2 ком�
наты, 1 этаж пригоден для летнего 
и зимнего проживания, на 2 этаже 
летняя комната, отопление печное, 
требуется небольшой ремонт, сква�
жина, эл�во, соседи живут круглого�
дично. Цена 450 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Садовый участок в СНТ «Сол�
нечный», 7 соток, с жилым домом 
25,8 кв. м., в доме печное отопле�
ние, есть баня, на участке 2 теплицы, 
скважина 27 м., емкость для воды 3 
куб. м., туалет, яма для хранения 
овощей, хорошая дорога. Цена 650 
тыс. руб. Тел. 8�901�210�55�13.

  Садовый участок 8,6 сотки в 
СНТ "Урожай", эл�во 380В, на участ�
ке молодой ельник. Цена 200 тыс. 
руб. Тел. 8�912�605�18�51.

  Садовый участок в СНТ «Гу�
док�2», 8 соток, удобный подъезд, 
участок в начале сада, эл�во, имеет�
ся сруб под баню. Цена 490 тыс. руб. 
Тел. 8�912�668�90�12.

  Отличный садовый участок в 
СНТ «Вишенка», 9,3 сотки, сосны 
на участке, охраняется, хороший 
подъезд к участку, прекрасное ме�
стоположение, рядом лес, недалеко 
ручей. Цена 650 тыс. руб. Возможен 
обмен на полноприводный автомо�
биль. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Садовый участок в к/с «Сол�
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

  Земельный участок под строи�
тельство дома, у собственника. Тел. 
8�965�532�10�11.

  Земельный участок в Сысерт�
ском районе. Тел. 8�908�929�18�23.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сысерт�
ском районе.  Тел. 8�922�29�44�234. 

  Бытовку, вагончик, железный 
гараж. Самовывоз. Тел. 8�912�212�
67�73.

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1� и 2�комнатные. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., на дом. 
Тел. 8�922�134�62�31. 

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 5/5 эт., на два жилья. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру на ком�
нату с доплатой. Тел. 8�965�532�10�
11.

  2�комнатную квартиру в микро�
районе, с ремонтом, на 3�комнатную 
квартиру в центре Сысерти, с газо�
вой колонкой. Собственник. Тел. 
8�909�017�11�83.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти в мкр. Новый, 25,8 кв. м., 1/3 
эт., на 2�комнатную в мкр. «Новый» 
или 1�комнатную квартиру с большой 
кухней. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�а, на 
2�комнатную с нашей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9 соток, на квар�
тиры. Рассмотрю все ваши предло�
жения. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дом в к/с «Зеленый уголок», 
100 кв. м., все коммуникации, туа�
лет, ванная в доме, баня, участок 
7 соток, на 2�комнатную квартиру. 
Тел. 8�902�261�07�29.

  Дом в районе Поварни, 45 кв. 
м., вода в доме, 8 соток, баня, на 
2�комнатную квартиру. Тел. 8�902�
261�07�29.

  Земельный участок в Сысерти 
на квартиру или дом в саду в Сысер�
ти, с моей доплатой. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 56, 
3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия засте�
кленная 9 кв. м., сейф�дверь, стекло�
пакет, душевая кабина на 2 семьи, 
свой туалет, на любую 2�комнатную 
квартиру (можно в 2�этажках) с на�
шей доплатой 700 тыс. руб. 8�912�
260�66�09.

Сниму
  1�2�3�комнатные квартиры, на 

длительный срок, с мебелью, для 
платежеспособных клиентов. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Срочно сниму 1�комнатную 
квартиру с мебелью, бытовой тех�
никой, на длительный срок. Оплату и 
порядок гарантирую. Тел. 8�904�54�
21�600.

  Недорого 1�комнатную кварти�
ру в Сысерти. Тел. 8�932�612�16�12.

  Русская семья снимет дом, на 
длительный срок. Тел. 8�963�055�99�
25, Екатерина.

Сдаю

  Посуточно! 1	3 ком	
натные квартиры в Сысерти, 
телевизор, стиральная ма	
шина, СВЧ, командировоч	
ным 	 отчетные документы. 
Тел. 8	922	616	60	49.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 56, 
есть вся мебель, холодильник, 
водонагреватель. Тел. 8�912�28�
98�066.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 19, 1 этаж, косметиче�
ский ремонт, частично меблирова�
на. Оплата 15 тыс. руб. Все включе�
но. Тел. 8�982�700�14�83.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, меблирована, телевизор, 
холодильник. Оплата 12 тыс. руб. + 
эл�во. Тел.: 8�912�247�43�33, 6�54�50, 
Сергей.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 5/3 эт., лоджия, есть ме�
бель и бытовая техника. Тел. 8�912�
28�432�87.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, д. 38�А, 4/5 
эт., частично меблирована, только 
русским. Собственник. Оплата 14 
тыс. руб. + коммунальные плате�
жи. Заезд с 1 июня. Тел. 8�922�22�
12�935.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 4 этаж, без мебели, рус�
ским. Тел. 8�906�802�50�50.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, есть вся мебель, кухонный 
гарнитур и бытовая техника, с 25 
мая. Оплата 13 тыс. руб. + комму�
нальные услуги + эл�во. Или посуточ�
но. Тел. 8�902�255�98�41.

  Комнату в коммунальной квар�
тире, в центре Сысерти, русским. 
Оплата 6 тыс. руб. Тел. 8�961�778�
44�06.

  Комнату в благоустроенном 
доме. Оплата 5 тыс. руб. Тел. 8�922�
613�40�28.

  Комнату в Сысерти, в част�
ном благоустроенном доме, рядом с 
центром, есть необходимая мебель, 
молодому, одинокому, русскому че�
ловеку. Оплата по договоренности. 
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